ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỘC HÀ

Số:        /TB-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lộc Hà, ngày       tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO
Tham gia lớp tập huấn hướng dẫn về truy xuất nguồn gốc,

an toàn vệ sinh thực phẩm và các quy định về xây dựng

tem nhãn hàng hóa trong Chương trình OCOP

Thực hiện Giấy mời số 490/GM-VPĐP ngày 30/9/2022 của Văn phòng Điều phối xây dựng nông thôn mới tỉnh về việc tham dự lớp tập huấn hướng dẫn về truy xuất nguồn gốc, an toàn vệ sinh thực phẩm và các quy định về xây dựng tem nhãn hàng hóa trong thực hiện Chương trình Mỗi xã một sản phẩm (OCOP); UBND huyện Lộc Hà thông báo thành phần, thời gian và địa điểm như sau:
1. Thành phần, trân trọng kính mời:

- Cán bộ phụ trách Chương trình OCOP Văn phòng Điều phối xây dựng nông thôn mới huyện;

- Chủ thể có sản phẩm OCOP đạt chuẩn năm 2021 và chủ thể có sản phẩm tham gia Chương trình OCOP năm 2022 (có Danh sách kèm theo; đề nghị UBND các xã, thị trấn tin mời).

2. Thời gian: 02 ngày, bắt đầu từ 08 giờ ngày 04/10/2022 (thứ Ba)
3. Địa điểm: Hội trường tầng 1 khách sạn Bình Minh, số 09, đường Trần Phú, thành phố Hà Tĩnh.

Đề nghị các thành phần tham gia đầy đủ, đúng thời gian và thực hiện nghiêm túc các biện pháp phòng, chống dịch bệnh Covid-19 theo quy định./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần mời;
- UBND các xã, thị trấn;
- Lưu: VT, NTM.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Hân